**A**ut faciem mites: aut sis non dura necesse est.

**F**uis est cum forma magna pudicitie.

**J**uppiter his gaudet: gaudet venus aurea furtis.

**F**ec tibi nempe patrem farta vedere souem.

**C**ix fieri si sunt vires in semine amorum:

**F**at iouis et lede filia casta potes.

**C**asta tamen tunc sis: cum te mea troia tenebst.

**F**at tua sim queso criminis solus ego.

**M**unc ea peccemus: que corrigit hora lugalis:

**F**in modo promissit non michi vana venus.

**D**ed tibi et hoc suader rebus non voce maritus:

**F**ame ve sui furtis hospitio obstat: abest.

**N**on habuist tempus: quo cresce regna videret

**F**aptius: o misra calliditate virum.

**I**pse abit: idei mandò tibi dixit iturus.

**F**uram pro nobis hospitis uxor agas.

**M**egligis absentis testor: mandata maritis:

**F**atura tibi non est hospitis villa tut.

**M**unccine tu speras hominem sine pectore doles?

**F**osse satis forme tindari nosse tue?

**F**alleris ignoras: nec si bona magia putaret

**F**ueret: extremo crudeliter illa viro

**T**it te nec mea vox: nec te meus lucifer ardor.

externo

**G**ogimur ipsius commoditate frus.

**A**ut erimus stulti. sic ut superemus et ipsum:

**S**i tam securum tempus absit luxus.

**P**ene suis manibus ad te deducit amorem:

**V**tere mandatis simpliciter viri

**S**ola laces viduo tam longua nocte cubili:

**I**n viduo iaceo solus et ipse toro.

**T**e michi meq; tibi communis gaudia fungenunt;

**C**andidior medio nocte erit illa die.

**N**unc ego surabo que vls tibi numina: meq;

**A**stringam verbis in sacra lura mels,

**N**unc ego: si non est salix: fiducia nostri:

**F**efficiam presens: ut mea regna petas.

**S**i pudet: aut metuis ne me videire secuta:

**I**psereus sine te criminis fulus ero.

**N**am sequar egide factum fratrumq; tuorum

**E**xemplo tangi non propiore potes.

**T**e rapuit theseus: geminas leucippides illi:

**Q**uartus in exemplis annumerabor ego.

**E**roica classis ad est armis instructa virisq;

**I**am facient celeres remus et aura vias.

**I**bis dardanias ingens regina per urbes:

**N**ecq; nouam credet vulgus adesse deam.

Quacq; feres gressus: adolebunt cina ma flammie:

**F**ecasq; sanguineam victimam planget humum.

Dona pater fratresq; et cum genitrice sorores:

**F**ladesq; omnes: totaq; troia dabat.

De michi vix a me pars dicitur illa futuri:

**F**lura feres q̄ que littera nostra refert.

Nectu rapta timente nos fera bella sequantur.

**F**oncit et vires grecia tota suas.

Lot prius abducis que nam repetita per arma:

**F**rede michi: vanos res habet ista metus.

Domine ceperunt aquilonis erichthida thraces.

**F**luta tamen bello bistortis ora fuit.

Phasida puppe noue vexit pagaseus lason.

**F**lesa <sup>nec</sup> non est colcha thessala terra manu.

Ne quoq; qui rapuit: rapuit minoisa theseus

**F**ulla tamen minos cretas ad arma vocat.

Lerror in his ipso malor solet esse persclo.

**F**uerat timere libet pertimuisse pudet.

Finge tamen si vis ingens consurgere bellum:

**F**et michi sunt vires et mea tela nocent.

Nec minor est asie q̄ nostra copia terre.

LL. 17. 17. C

**F**illa viris diues: diues abundat equis.

Nec plus atrides animi in enclaus habebit:

b. 1.

**F**paris aut armis anterendua erit.

**V**ene puer cesis abducta armenta recepi

**F**hostibus: et causam non omnis inde tull.

**V**ene puer iuens vario certamine vici.

**F**In quibus sionus delphobusq; fult.

**V**eue putas non me nisi cominus esse timendum:

**F**igitur in lusso nostra sagitta loco.

**V**on poteo hec illi prime dare faeta iuente.

**F**instruere atridem non potes arte mea.

**O**mnia si dederis: nunquam dabia hectora fratre.

**F**Unua sis innumeris nullis instar erit.

**Q**uid valeam nescio: et te mea robora fallunt.

**F**Ignoras: cui sis nupta futura viro.

**V**ut sigtur nullo belli repetere tumultu:

**F**ut cedent martis dorica castri meo.

**N**ec tamen insignor pro tanta sumere bellum

**F**Conluge: certamen premia magna mouent

**C**u quoq; si de te totus contendet orbis:

**F**Momen ab eterna posteritate ferea.

**S**pe modo non timida dils hinc egiessa secundis.

**F**Exige cum plena munera pacta fide.

**S**abini poete epistola qua alexandro helena respodeo.

**D**in oculos tua cū ysolaris epistola nrō;

**D**

**F** Non rescribendi gloria visa levis.

**I**ulus es hospiti temeratis aduena sacris

**F** Legitima nupte sollicitare fidem.

**S**cilicet idcirco ventosa per equora vectum

**F** Excepit portu tenaris ora suo.

**V**eet tibi: voluerat quamulo e gente ventres:

**F** Oppositas habuist regia nostra fores.

**E**sset ut officii merces insurta tanti:

**F** Quis sic intrabas hospes: an hostis eras?

**V**eet dubito: quin hec cum sit tam iusta: vocetur

**F** Rustica iudicio nostra querela tuo.

**R**ustica sim sane: dum non oblitia pudoris:

**F** Numquid tenor veste sit sine labe mee.

**S**ed non est fictio vultus mischi tristis in ore:

**F** Nec sedeo puris torua superciliosis.

**F** Fama tamen clara est: et adhuc sine crimine vixi.

**F** At laudem de me nullus adulter habet.

**N**uo magis admiror que sit fidutia cepto:

**F** Spemque thori dederit que tibi causa mei.

**A**n quia vim nobis neptunus attulit heros?

**F** Raptam semel video: bio quoque digna rapt.

**C**rimen erat nostrum: si delincta fuisse.

**F** Cum sum raptus: meum quid nisi nolle fuit?

bil.

Nec tamen e facto fructum tulit ille petitorum:

**F** Excepto redi passa timore uschil.

**D**iscula luctando tantummodo pauca proteruus

**F** Abstulit: ulterius nsl habet ille mes.

**N**uetua nequitia est non his contenta fuisse.

**F** Dis missus: similis non fuit ille tu.

**M**eddidit intactam: minusq; modestia crimen:

**F** At inuenem facti penitusse pater.

**U**besea penitus pars ut succederet illi

**F** Ne quando nomen non sit in ore meum.

**N**ectamen frascor: quis enim succenserit amantis?

**F** Si modo quem prefers non simulatur amor.

**H**oc quoq; enim dubito: non quod fiducia desit:

**F** Aut mea sit faceo non bene iota nichil:

**S**ed quia crudelitas o danno solet esse puellis

**F** Verbaq; discuntur vestra carere fide:

**A** Et peccant alie matronaq; rara pudica est:

**F** Quis prohibet raris nomen inesse meum?

**N**am mea q; visa est tibi mater idonea: culus

**F** Exemplo flecti me quoq; pose putas.

**M**atris in admissa falsa sub imagine luse:

**F** Error inest: pluma teclus ad ultor erat.

**N**ego si peccem possum nescisse: nec illus

57  
**F**rror: qui facti eris men obumbret / eris  
Illa bene errauit: vitiumq; auctore redemite.

**F**elix in culpa quo loue dicat ego.

Et genus et pro avos et regia nomina factas.

**F**lara domus satis bec nobilitate sua est.

Juppiter ut loceri proauus racheatur: et omne

**F**lantalide pelopis tyndareiq; genus.

Dat michi leda louem cygno decepta parentem

**F**lue falsam gremio credula souit auem.

In nunc et pbrygie clare primordia gentis:

**F**lumq; suo priamo laomedonta refer:

Quos ego suspicio: sed qui tibi gloria magna est

**F**luintus is a nostro sanguine primus erit

Sceptra tue quamvis rear esse potentia troie:

**F**lon tamen hec illis esse minora puto.

**S**lam disuletis locus numeroq; virorum

**F**lincitur: at certe barbara terra tua est.

**N**unera tanta quidem promittit epistola diues:

**F**ut possint ipsas illa mouere deas.

**S**ed si iam vellem fines transire pudoris:

**F**lu maior culpe causa futurus eras:

**A**ut ego perpetuo fama sine labore tenebor:

**F**ut ego te potius q; tua duna sequar.

**A**itq; ea non sperno: sic acceptissima semper

**F**lumina sunt: auctor que preccosa facit.

**P**lus multo ē quod amas: qd sum tibi causa laboris:

**F**Quod tam per longas spes tua venit aquas.

**I**lla quoq; apposita que nunc facis i probe mensa

**F**Quamuis experiar dissimilare noto.

**C**um modo me spectas oculis lascivie proteruis

**F**Quos vix instantes lumina nostra ferunt.

**E**t modo suspiras: modo pocula proxima nobis

**F**Sumis: quaq; bibi tu quoq; parte bibis

**A**b quotiens digitis quotiens ego tecta notaui

**F**Signa superciliosi pene loquente dari.

**E**t sepe extimui ne vir meus illa videret:

**F**Non satis occulis erubuis genis.

**E**Sepe vel exiguo vel longo murnture dixi:

**F**All pudet hunc nec vox hec mea falsa fuit.

**O**rbe quoq; in mense legi sub nomine nostro:

**F**Quod deducta mero littera fecit amo.

**C**redere me tamen hoc oculo reuente negauit:

**F**Nel michi iam didisci: sic quoq; posse loqui.

**N**is ego blanditiss si peccatura fuisset:

**F**Illustreret: his poterant pectora nostra capi.

**N**isi quoq; confiteor facies tibi rara: potestq;

**F**elle sub amplexus ire puella tuos.

**A**ltera sed potius felix sine crimine fiat:

**F**Quam cadat externo noster amore pudor.

**D**icce meo exemplo formosis posse carere.

**F**est virtus placidis abstinuisse bonis.

**Q**uam multos credis iuueles optare quod optas?

**F**Qui sapient oculos an paris viuis habes?

**M**on tu plus cernis: sed plus temerarius aedes.

**F**Non tibi plus cordis: sed minus oris adest.

**A**unc ego te vellem celeri venisse carina:

**F**um mea virginitas misse petita procis.

**S**i te vidi semper primus de misse fuisse.

**F**Judicio veniam vir dabit ipse meo.

**I**de possella venis precepitque gaudia serus.

**F**Spes tua longa fuit: quod petis alter habet.

**A**ttamen optare in fieri tua troica coniunx:

**F**Inuitam sic me non menelaus habet.

**D**esine molle precor verbis conuellere pectus

**F**Neue michi quam te dicas amare noce.

**S**ed sine quam tribuit sortem fortuna tueri:

**F**Nec spolium nostri turpe pudoris babe.

**A**t venus hoc pacta est et in altis vallisbus ide

**F**Eres tibi se nudas exhibuere dee.

**T**haq cum regnum bellum daret: altera laudem:

**F** Wyndaridis coniuncta tertia dixit eris.

**T**redere vix equidem celestia numina possunt

**F** Arbitrio formam supposuisse tuo

**E**rgo sit hoc verum: certe pars altera ficta est.

**F** Judicis preclum: qua data dicar ego.

**N**on est tanta mel fiducia corporis: ut me

**F** Maxima teste dea dona fuisse putem.

**N**ontenta est oculis honinum mea forma probari:

**F** Laudatrix venus est insidiosa michi.

**S**ed nichil insinuo: faueo quoq; laudibus istis:

**F** Nam mea vox quare quod cupid esse neget:  
Mec tu succense nimium michi creditis egre.

**F** Tarda solet magnis rebus inesse fides.

**P**rima mea est igitur veneri placuisse voluptas.

**F** Proxima me viam premia summatib;

**N**ec te palladios: nec te sunonis honores

**F** Auditis helene preposuisse bonis.

**E**rgo ego sum virtus. ego sum nobis regnum.

**F** Ferrea sum: si non ego pectus amem.

**F** Ferrea crede michi non sum: sed anare recuso:

**F** Illum quem fieri vix puto posse meum.

**C**uid bibulum curuo proscindere latus aratro:

51  
**F** Spemq; sequi coner quem locus ipse negat.

Hum ruditis at veneris furtum: nullaq; fidelem

**T** Hymchi sunt testes lusimus arte virum.

Nunc quoq; quod tacito mando mea verba libello:

**F** Jungitur officio littera nostra nouo.

Felices quisbus usus adest: ego nescia rerum

**F** Difficilem culpe suspicor esse viam:

Ipsa malo metus est: iam nunc confundor: et omnes

**F** In nostro oculos vultibus esse reor.

Nec reor hoc falso. sensi mala murmura vulgi:

**F** Et quasdam voces retulit ethra michi.

At tu dissimula: nisi tu desistere mavis:

**F** Sed cur desistas: dissimulare potes.

Eude sed occulte: maior / non maxima nobis

**F** Est data liberis: quod menelaus abest.

Ille quidem procul est: ita re cogente profectus.

**F** Magna fuit subite iustaq; causa vte.

At michi sic visum est: ego cum dubitaret an ir et

**F** Quamprimum dixi: fas redditurus eas.

Omne letatus dedit oscula: resq; / domusq;

**F** Et tibi sit cure troicus hospes alt.

Vix tenui rsum. quem dum compescere luctor:

**F** Ali illi potius dicere preter erit.

**T**ela quidem ventis creten dedit ille secundus:  
**S**ed tu non ideo cuncta licere puta.  
Sic meus hic vir abest: ut me custodiat absens:  
**A**n nescis longas regibus esse manus.  
Fama quoque est oueri: nam quo constantius ore  
**L**audamus vestro: iustus ille timeret.  
Que suuat vi: nunc ei: eadem michi gloria damno ei:  
**N**at melius fame verba dedisse fuit.  
Nec quod adest: hic me tecum mirare relictam.  
**D**oloribus et vite credidit ille mee.  
Ne facie metuit: vite confidit. et illum  
**S**ecurum probitas: forma timere facit.  
Tempora ne pereant ulro dati precipis: utque  
**S**implicis utramur commoditate viri.  
Et liber et timeo: nec adhuc exacta voluntas  
**E**s iste satis: in dubio pectora nostra labant.  
Et vir abest nobis et tu sine coniuge dormis:  
**I**n que vicem tu me: te mea forma capie.  
Et longe noctes: et iam sermone coimus  
**E**t tu me miseram blandus: et una dominus.  
Et percam si non inuitent omnia culpam.  
**M**escio quo tardos sed tamen ipsa metu.  
Quod male persuades: vitam me cogere posse: